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Conto

10

1020
1020000350
1040
1040000150
14

1410

15

1530
1530000050
18

1880
1880000750
1890
1890000351
1890000352
1890002300
1890002500
22

2205
2205000004
2205000100
2220
2220000050
2220000070
25

2520
2520000350
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Bilancio Contabile

Codice Fiscale : 97100030580 Partita Iva :

Attivita: 949990-ATTIVITA DI ALTRE ORGANIZZAZIONI ASSOCIATIVE

Stato Patrimoniale

Attivita Passivita

Descrizione Saldo Progr. Conto Descrizione Saldo Progr.
IMMOBILIZZAZIONI 20.085,66 | 10 IMMOBILIZZAZIONI 19.885,82
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 19.317,06 | 1020 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 19.317,06
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 19.317,06 | 1020001000 FONDO AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. IMMATI 19.317,06
ALTRI BENI MATERIALI 768,60 | 1040 ALTRI BENI MATERIALI 568,76
HARDWARE E MACCHINE UFFICIO ELETTRONI( 768,60 | 1040001350 FONDO AMM. HARDWARE E MACCHINE UFFIC 568,76
CLIENTI 40.836,70 | 32 PATRIMONIO NETTO 81.094,48
CLIENTI ITALIA 40.836,70 | 3210 PATRIMONIO NETTO 81.094,48
RIMANENZE DI ESERCIZIO 634,50 | 3210000102 FONDO DI DOTAZIONE 81.094,48
ACCONTI A FORNITORI 634,50 | 35 FONDI PER RISCHI E ONERI E TFR 20.770,38
ACCONTI CORRISPOSTI A FORNITORI 634,50 | 3530 ALTRI FONDI 13.000,00
CREDITI VARI 30.941,77 | 3530000360 FONDO RISCHI FUTURI 13.000,00
CREDITI VERSO ERARIO ENTRO 12 MM 2.461,00 | 3535 FONDI INDENNITA' ANZIANITA' 7.770,38
ERARIO C/ ACCONTI IRAP 2.461,00 | 3535000900 FONDO ACCANTONAMENTO TFR 7.770,38
CREDITI VERSO ALTRI 28.480,77 | 40 DEBITI 16,00
CREDITI PROGETTO D/2016 18.000,00 | 4005 CARTA DI CREDITO 16,00
CREDITI PROGETTO ERASMUS 4.400,62 | 4005000001 CARTA DI CREDITO 16,00
INAIL CREDITO DA COMPENSARE 354,51 | 46 ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI 2.594,03
CREDITI VERSO ASSICURAZIONI PER T.F.R. 5.725,64 | 4610 FATTURE DA RICEVERE 2.594,03
DISPONIBILITA' LIQUIDE 40.463,44 | 4610000250 FATTURE DA RICEVERE 2.594,03
BANCHE C/C 39.962,02 | 48 DEBITI VARI 19.772,97
BANCA PROGETTO D/2016 9.680,78 | 4855 DEBITI TRIBUTARI 2.376,18
BANCA 1 C/C 30.281,24 | 4855000050 ERARIO C/ RITENUTE DIPENDENTI 852,11
DENARO E VALORI IN CASSA 501,42 | 4855000100 ERARIO C/RITENUTE LAVORO AUTONOMO 217,44
CASSA CONTANTE 403,19 | 4855000801 ERARIO C/ IRAP 1.302,02
CASSA CONTANTI FILIALE 98,23 | 4855000820 DEBITI VERSO ERARIO PER IMPOSTA SOSTITL 4,61
RATEI E RISCONTI ATTIVI 18.000,00 | 4870 DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI E ASSISTI 1.848,86
RISCONTI ATTIVI 18.000,00 | 4870000050 INPS 1.791,00
RISCONTIATTIVI 18.000,00 | 4870000100  INAIL 11,86
4870000250  ALTRIENTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI 46,00
4875 DEBITI VERSO DIPENDENTI 1.707,00
4875000250 DEBITI V/DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 1.707,00
4885 DEBITI DIVERSI OLTRE 12 MM 13.840,93
4885000371  DEBITO X PROG. ERASMUS 13.840,93
50 RATEI E RISCONTI PASSIVI 317,96
5010 RATEI PASSIVI 317,96
5010000200 RATEI PASSIVI 317,96
Totale 150.962,07 Totale 144.451,64
Perdita Utile 6.510,43
Totale a pareggio 150.962,07 Totale a pareggio 150.962,07
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Conto

60

6005
6005000550
6005000600
6005000800
6005003400
6015
6015000200
6015000400
6015000750
6015001100
6015001930
6015002050
6015002110
6015002650
6015002710
6015003200
6015003250
6015004300
6015004400
6015004500
6015004600
6015004700
6015007580
6015009210
6015009560
6015009940
6020
6020000270
6020000530
6020000550
63

6310
6310000500
6320
6320000300
6320000350
6320000400
6330
6330000400
6340
6340000600
70

7015
7015000500
78

7820
7820000200
7820000201

Costi
Descrizione

COSTI DELLA PRODUZIONE
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E
ACQUISTO STAMPATI AMMINISTRATIVI
ATTREZZATURA < 516 EURO DA NON AMM.RE
CANCELLERIA
BENI OMAGGIO E ARTICOLI PROMOZIONALI DEI
COSTI PER SERVIZI
TRASPORTI SU ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI ATTREZZATURE
SPESE PER TRASPORTI SU VENDITE
SPESE DI RAPPRESENTANZA DED. AL 75%
SPESE PER SERVIZI POSTALI
SERVIZI PER RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIU
SERVIZI VARI AMMINISTRATIVI
GAS
TELEFONICHE E TELEGRAFICHE
SERVIZI DI VIGILANZA
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
SPESE CONDOMINIALI RIFERITE A IMMOBILI ST}
ALBERGHI E RISTORANTI DED. 100% (DAL 2009
VIAGGI E SOGGIORNI PER CONVEGNI
SERVIZI BANCARI
COMPENSI A LAVORATORI OCCASIONALI
ASSICURAZIONI DIVERSE OBBLIGATORIE
SERVIZI RELATIVIA INTERNET
ASSISTENZA TECNICA
COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI
AFFITTI PASSIVI
COSTI DI NOLEGGIO MACCHINARI E IMPIANTI
AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE ALTRI BENI
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI PERSONALE DIPENDENTE
ALTRI CONTRIBUTI SU SALARI E STIPENDI
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DIPENDENTI
CONTRIBUTI INAIL
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
ACCANTONAMENTO T.F.R.
ALTRI COSTI DEL PERSONALE
ALTRI COSTI DEL PERSONALE
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTI! IMMOBILIZZ. MATERIALI
AMMORTAMENTO HARDWARE E MACCHINE UFI
ACCANTONAMENTI E ONERI DIVERSI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE E PERDITE DIVERSE
CONSUMI VARI SEDE
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Conto Economico

Saldo Progr.
176.519,31
10.923,50
7.629,27
591,70
1.835,15
867,38
139.156,50
381,86
1.510,22
100,65
57,34
4.543,74
169,15
711,36
6.945,16
1.023,70
15.051,48
272,67
5.501,60
1.154,00
1.707,56
16.804,06
2.081,83
5.100,00
72.702,20
3.040,24
297,68
26.439,31
22.498,56
3.812,50
128,25
48.506,63
33.041,73
33.041,73
10.354,43
532,00
9.670,71
151,72
2.391,90
2.391,90
2.718,57
2.718,57
153,72
153,72
153,72
180.793,20
180.793,20
785,30
1.409,89

Conto

55

5510
5510001121
5510001122
5510001123
5510001124
5510001125
5510001126
5560
5560000750
5560001050
80

8030
8030009010

Ricavi

Descrizione
VALORE DELLA PRODUZIONE E RICAVI VARI
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZION
RICAVI SENZA ASSICURAZIONE
RICAVI CON ASSICURAZIONE
RICAVI AFFILIAZIONI
RICAVI ADESIONI
RICAVI PER CONTRIBUTI VARI
CONTRIBUTO 5 X MILLE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE ORDINARIE
RIMBORSO SPESE ANTICIPATE
PROVENTI E ONERI FINANZIARI
PROVENTI FINANZIARI DIVERSI DAl PRECEDE
ARROTONDAMENTIATTIVI

Saldo Progr.
425.039,20
424.454,31
123.275,50
174.800,60

45.330,00
63.899,42
16.450,00
698,79
584,89
549,89
35,00
47,61
47,61
47,61
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7820000202
7820000208
7820000211
7820000212
7820000213
7820000215
7820000217
7820000350
7820000850
7820000870
7820006100
7820007250
7820007870
80

8035
8035000050
8035001310
8035004220
86

8615
8615002100
8620
8620000200

RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA'
MANIFESTAZIONI ED EVENTI
RIMBORSO SPESE PRESIDENTE
CONCORSO NARRATIVA
CONTRIBUTI VARI

CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI
QUOTE GRANDI CRAL PERT. REGIONI
IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
IMPOSTA DI REGISTRO

TASI

EROGAZIONI LIBERALI DEDUCIBILI
QUOTE ASSOCIATIVE

SANZIONI TRIBUTARIE DA RAVVED. OPEROSO |

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
ARROTONDAMENTI PASSIVI

INTERESSI PASSIVI DA MAGGIORAZIONE 0,40%
INTERESSI PASSIVI SU RAVVEDIMENTO OPERC
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI, IMPOSTE

ONERI STRAORDINARI

PERDITE E SVALUTAZIONI PER EVENTI STRAOF

IMPOSTE SUL REDDITO
IRAP DELL'ESERCIZIO INDEDUCIBILE

Totale
Utile

Totale a pareggio
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48.998,07
50.570,00
4.242,84
2.970,50
20.657,90
7.000,00
39.400,20
203,70
225,00
74,00
300,00
3.840,00
115,80
40,42
40,42
32,60
3,94

3,88
12.563,10
10.292,10
10.292,10
2.271,00
2.271,00

418.576,38
6.510,43
425.086,81

Totale
Perdita

Totale a pareggio

425.086,81

425.086,81
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Saldo Progr.
4.044,00
606,60
3.581,60
-1.472,40
252,40
3.020,10
2.374,30
9.489,40
42,50
15,10
15.727,80
-1.554,30
-506,60
663,30
2.028,80
2.524,10

40.836,70

Conto
1410000028
1410000001
1410000013
1410000002
1410000003
1410000004
1410000005
1410000006
1410000012
1410000029
1410000014
1410000007
1410000008
1410000009
1410000010
1410000011

ARCA NAZIONALE
FITEL ABRUZZO
FITEL CAMPANIA

FITEL EMILIA ROMAGNA

FITEL FRIULI
FITEL LAZIO
FITEL LIGURIA
FITEL LOMBARDIA

FITEL MARCHE ANCONA

FITEL MOLISE
FITEL PIEMONTE
FITEL PUGLIA
FITEL SICILIA
FITEL TOSCANA
FITEL UMBRIA
FITEL VENETO
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Descrizione



